
 

 

Informace k letnímu soustředění v Domažlicích 
 

Adresa: Palackého 230, 34401 Domažlice 

Termín: 19. 8. 2023 – 26. 8. 2023 

Odjezd: v sobotu 19. 8. v 8:00 z autobusového nádraží (sraz v 7:30) 

Příjezd: v sobotu 26. 8. přibližně v 13:00 (bude upřesněno) 

Při odjezdu odevzdat: 

• Zdravotní průkaz 

• Kartičku pojištěnce 

• Léky, které dítě užívá (podepsané jménem dítěte a i napsaným dávkováním) 

• (bezinfekčnost dostanete na místě) 

Důležité informace a doporučení: 

• Pokud má dítě bezlepkovou dietu nebo jiná specifika, informujte nás prosím co nejdříve. 

• Nebrat sebou cenné věci (šperky, drahé mobilní telefony, …). 

• Děti, kterým bývá v autobuse nevolno, ať si vezmou s dostatečným předstihem léky, 

např. Kinedryl. Přibalit léky i s sebou a napsat na ně dávkování. 

• Všechny léky budou u autobusu předány zdravotnici. 

  



 

 

Doporučený seznam věcí (počet necháme dle uvážení) 

• Spodní prádlo  

• Ponožky 

• Teplý svetr nebo mikina  

• Tričko s krátkým rukávem  

• Tričko s dlouhým rukávem  

• Bundu (nejlépe nepromokavou)  

• Tepláky  

• Kraťasy  

• Šátek nebo čepice (kšiltovka) 

• Pláštěnka 

• Pyžamo 

• Hygienické potřeby (mýdlo, šampon, kartáček na zuby a pasta, ručník, hřeben) 

• Kapesníky  

• Opalovací krém a repelent 

• Kapesné dle uvážení  

• Knížka, karetní hra a další pomůcky zpříjemňující pobyt a krácení volného času 

• Sportovní obuv 

• Obuv na ubytování (bačkory, pantofle) 


